

EIGIL CHRISTENSEN AALBORG ApS

Jomfru Ane Gade 12, 2 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

EIGIL CHRISTENSEN
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EIGIL CHRISTENSEN AALBORG ApS
Jomfru Ane Gade 12, 2 tv
9000 Aalborg

CVR-nr: 30593642

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formue-administration og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i år 2015, som angivet i resultat-opgørelsen, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af års-rapporten efter regnskabs-årets udløb den 31.12.2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-20.912	-19.840
Bruttoresultat		-20.912	-19.840
Resultat af ordinær primær drift		-20.912	-19.840
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		272.368	167.367
Øvrige finansielle omkostninger		-40	11.044
Ordinært resultat før skat		251.416	147.527
Skat af årets resultat		-80.579	-16.683
Årets resultat		170.837	130.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.000	49.000
Overført resultat		121.837	81.844
I alt		170.837	138.844

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.481.275	1.354.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.481.275	1.354.885
Anlægsaktiver i alt		1.481.275	1.354.885
Likvide beholdninger		13.889	16.529
Omsætningsaktiver i alt		13.889	16.529
Aktiver i alt		1.495.164	1.371.414

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.156.682	1.074.838
Overført resultat		170.837	130.844
Forslag til udbytte		-49.000	-49.000
Egenkapital i alt		1.403.519	1.281.682
Skyldig selskabsskat		39.740	38.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.905	1.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.000	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.645	89.732
Gældsforpligtelser i alt		91.645	89.732
Passiver i alt		1.495.164	1.371.414